
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.) art. 26 ust. 4 ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 261 z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIII/273/21 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2022 r. zmienionym: 

- zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 25 stycznia 2022 r., 

- uchwałą nr XXXIV/285/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 10 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr 17/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 11 lutego 2022 r., 

- uchwałą nr XXXV/296/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 3 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 34/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 14 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 38/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 21 marca 2022 r., 

- uchwałą nr XXXVI/298/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 42/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 31 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 14 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr 47/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr 53/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 16 maja 2022 r., 

- uchwałą nr XXXVII/308/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 24 maja 2022 r., 

- zarządzeniem nr 56/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 25 maja 2022 r., 

- zarządzeniem nr 57/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 10 czerwca 2022 r., 

- uchwałą nr XXXVIII/316/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 59/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 63/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 8 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 64/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 21 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 67/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 27 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 70/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 12 sierpnia 2022 r., 

- uchwałą nr XXXIX/327/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr 74/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- uchwałą nr XL/333/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 12 września 2022 r., 

- zarządzeniem nr 77/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 20 września 2022 r., 

- uchwałą nr XLI/335/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 września 2022 r., 

- zarządzeniem nr 84/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2022 r., 

- zarządzeniem nr 85/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 5 października 2022 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0738B4-E2A6-4B9B-9CE9-E6A7D8E8B27C. Podpisany Strona 1



- uchwałą nr XLII/342/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 20 października 2022 r., 

- zarządzeniem nr 88/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 20 października 2022 r., 

- zarządzeniem nr 90/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 31 października 2022 r., 

- zarządzeniem nr 91/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 8 listopada 2022 r., 

- uchwałą nr XLIII/348/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 21 listopada 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 40.169.389,11 zł zastępuje się kwotą 40.246.260,82 zł, 
w tym: dochody bieżące w kwocie- 31.651.489,45 zł, dochody majątkowe w kwocie- 8.594.771,37 zł. 
Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 41.740.290,13 zł zastępuje się kwotą 41.817.161,84 zł. 
w tym: wydatki bieżące w kwocie–28.686.653,50 zł, wydatki majątkowe w kwocie–13.130.508,34 zł. 
Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 1.570.901,02 zł pozostaje bez zmian; 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Określa się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. Załącznik nr 4 „Plan 
dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 
Załącznik nr 5 „Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 4 do zarządzenia." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0738B4-E2A6-4B9B-9CE9-E6A7D8E8B27C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 95/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 25 listopada 2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 677 233,14Oświata i wychowanie 0,00 2 027,64 679 260,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
341 231,76 0,00 0,00 341 231,76

80153 20 570,09
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 2 027,64 22 597,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 570,09 0,00 2 027,64 22 597,73

852 1 665 961,17Pomoc społeczna -59 431,93 304,00 1 606 833,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
670 075,08 0,00 0,00 670 075,08

85219 97 266,32Ośrodki pomocy społecznej 0,00 304,00 97 570,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 350,00 0,00 304,00 3 654,00

85295 1 238 610,59Pozostała działalność -59 431,93 0,00 1 179 178,66

670 075,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 670 075,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 531 535,51 -59 431,93 0,00 472 103,58

855 3 700 088,84Rodzina 0,00 133 972,00 3 834 060,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0738B4-E2A6-4B9B-9CE9-E6A7D8E8B27C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
87 825,84 0,00 0,00 87 825,84

85502 1 903 064,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 133 972,00 2 037 036,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 879 134,00 0,00 133 972,00 2 013 106,00

31 574 617,74razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 521 016,87 0,00 0,00 1 521 016,87

-59 431,93 136 303,64 31 651 489,45

majątkowe
8 594 771,37razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 839 152,35 0,00 0,00 1 839 152,35

0,00 0,00 8 594 771,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 169 389,11

3 360 169,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 360 169,22

-59 431,93 40 246 260,82136 303,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0738B4-E2A6-4B9B-9CE9-E6A7D8E8B27C. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 95/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 25 listopada 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 774 876,66 1 259 948,02 1 244 948,02 9 500,45 1 235 447,57 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 928,64 514 928,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 774 876,66 1 259 948,02 1 244 948,02 9 500,45 1 235 447,57 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 928,64 514 928,64 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 604 192,41 194 907,41 194 907,41 0,00 194 907,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 285,00 409 285,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 192,41 184 907,41 184 907,41 0,00 184 907,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 285,00 409 285,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 194 907,41 194 907,41 194 907,41 0,00 194 907,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 907,41 184 907,41 184 907,41 0,00 184 907,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 412 473,07 306 829,43 306 829,43 0,00 306 829,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 643,64 105 643,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 473,07 316 829,43 316 829,43 0,00 316 829,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 643,64 105 643,64 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 306 829,43 306 829,43 306 829,43 0,00 306 829,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 829,43 316 829,43 316 829,43 0,00 316 829,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 840 735,20 6 822 836,40 6 292 622,24 4 572 533,08 1 720 089,16 0,00 203 982,40 326 231,76 0,00 0,00 2 017 898,80 2 017 898,80 155 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98 535,43 -98 535,43 -95 614,81 -83 489,28 -12 125,53 0,00 -2 920,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 563,07 100 563,07 98 037,07 0,00 98 037,07 0,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 842 762,84 6 824 864,04 6 295 044,50 4 489 043,80 1 806 000,70 0,00 203 587,78 326 231,76 0,00 0,00 2 017 898,80 2 017 898,80 155 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 447 791,01 4 584 892,21 4 434 664,21 3 472 042,48 962 621,73 0,00 150 228,00 0,00 0,00 0,00 1 862 898,80 1 862 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 206,00 -2 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 323,53 3 323,53 3 323,53 0,00 3 323,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 448 908,54 4 586 009,74 4 437 987,74 3 472 042,48 965 945,26 0,00 148 022,00 0,00 0,00 0,00 1 862 898,80 1 862 898,80 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 962 621,73 962 621,73 962 621,73 0,00 962 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 323,53 3 323,53 3 323,53 0,00 3 323,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 965 945,26 965 945,26 965 945,26 0,00 965 945,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 150 228,00 150 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 206,00 -2 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 022,00 148 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 283 464,00 283 464,00 275 118,00 227 586,00 47 532,00 0,00 8 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 322,00 283 322,00 275 118,00 227 586,00 47 532,00 0,00 8 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 8 346,00 8 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 204,00 8 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0738B4-E2A6-4B9B-9CE9-E6A7D8E8B27C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 420 378,00 420 378,00 402 651,00 291 718,00 110 933,00 0,00 17 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 200,00 420 200,00 402 651,00 291 718,00 110 933,00 0,00 17 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 17 727,00 17 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 549,00 17 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 94 728,00 94 728,00 92 247,60 83 445,60 8 802,00 0,00 2 480,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 925,09 -52 925,09 -52 925,09 -44 123,09 -8 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 802,91 41 802,91 39 322,51 39 322,51 0,00 0,00 2 480,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 8 802,00 8 802,00 8 802,00 0,00 8 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 802,00 -8 802,00 -8 802,00 0,00 -8 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 83 445,60 83 445,60 83 445,60 83 445,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 123,09 -44 123,09 -44 123,09 -44 123,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 322,51 39 322,51 39 322,51 39 322,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 232 450,00 232 450,00 227 682,00 210 072,00 17 610,00 0,00 4 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 760,81 -39 760,81 -39 366,19 -39 366,19 0,00 0,00 -394,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 685,90 92 685,90 92 685,90 0,00 92 685,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 375,09 285 375,09 281 001,71 170 705,81 110 295,90 0,00 4 373,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 17 610,00 17 610,00 17 610,00 0,00 17 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 685,90 92 685,90 92 685,90 0,00 92 685,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 295,90 110 295,90 110 295,90 0,00 110 295,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 4 768,00 4 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -394,62 -394,62 0,00 0,00 0,00 0,00 -394,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 373,38 4 373,38 0,00 0,00 0,00 0,00 4 373,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 210 072,00 210 072,00 210 072,00 210 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 366,19 -39 366,19 -39 366,19 -39 366,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 705,81 170 705,81 170 705,81 170 705,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 24 270,09 24 270,09 24 270,09 0,00 24 270,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 323,53 -3 323,53 -3 323,53 0,00 -3 323,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 027,64 2 027,64 2 027,64 0,00 2 027,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 974,20 22 974,20 22 974,20 0,00 22 974,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 24 270,09 24 270,09 24 270,09 0,00 24 270,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 323,53 -3 323,53 -3 323,53 0,00 -3 323,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 027,64 2 027,64 2 027,64 0,00 2 027,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 974,20 22 974,20 22 974,20 0,00 22 974,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0738B4-E2A6-4B9B-9CE9-E6A7D8E8B27C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 481 231,76 326 231,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 231,76 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 526,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 757,76 328 757,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526,00 326 231,76 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 526,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 526,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 102 216,20 2 952 216,20 1 219 654,48 697 958,15 521 696,33 0,00 903 444,33 829 117,39 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 922,49 -59 922,49 -1 655,89 0,00 -1 655,89 0,00 -58 266,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 794,56 794,56 494,56 490,56 4,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 043 088,27 2 893 088,27 1 218 493,15 698 448,71 520 044,44 0,00 845 477,73 829 117,39 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 641 283,32 641 283,32 636 105,32 556 542,38 79 562,94 0,00 5 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304,00 304,00 4,00 0,00 4,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 641 587,32 641 587,32 636 109,32 556 542,38 79 566,94 0,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 79 562,94 79 562,94 79 562,94 0,00 79 562,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 566,94 79 566,94 79 566,94 0,00 79 566,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 5 178,00 5 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 478,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 570 427,90 1 420 427,90 64 747,26 20 163,77 44 583,49 0,00 526 563,25 829 117,39 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 922,49 -59 922,49 -1 655,89 0,00 -1 655,89 0,00 -58 266,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,56 490,56 490,56 490,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510 995,97 1 360 995,97 63 581,93 20 654,33 42 927,60 0,00 468 296,65 829 117,39 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 44 583,49 44 583,49 44 583,49 0,00 44 583,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 655,89 -1 655,89 -1 655,89 0,00 -1 655,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 927,60 42 927,60 42 927,60 0,00 42 927,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 526 563,25 526 563,25 0,00 0,00 0,00 0,00 526 563,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 266,60 -58 266,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 266,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 296,65 468 296,65 0,00 0,00 0,00 0,00 468 296,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 20 163,77 20 163,77 20 163,77 20 163,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,56 490,56 490,56 490,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 654,33 20 654,33 20 654,33 20 654,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 892 759,39 3 892 759,39 501 064,72 392 582,23 108 482,49 0,00 3 265 109,18 126 585,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 972,00 133 972,00 3 902,10 3 902,10 0,00 0,00 130 069,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 026 731,39 4 026 731,39 504 966,82 396 484,33 108 482,49 0,00 3 395 179,08 126 585,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 907 064,00 1 907 064,00 229 829,62 194 731,23 35 098,39 0,00 1 677 234,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 972,00 133 972,00 3 902,10 3 902,10 0,00 0,00 130 069,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 041 036,00 2 041 036,00 233 731,72 198 633,33 35 098,39 0,00 1 807 304,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0738B4-E2A6-4B9B-9CE9-E6A7D8E8B27C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 1 677 234,38 1 677 234,38 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 234,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 069,90 130 069,90 0,00 0,00 0,00 0,00 130 069,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 807 304,28 1 807 304,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 304,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 194 731,23 194 731,23 194 731,23 194 731,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 902,10 3 902,10 3 902,10 3 902,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 633,33 198 633,33 198 633,33 198 633,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 740 290,13 28 609 781,79 16 948 868,00 8 474 829,44 8 474 038,56 568 920,30 8 663 928,91 1 727 250,74 0,00 700 813,84 13 130 508,34 9 962 418,13 2 055 663,52 3 168 090,21 0,00

zmniejszenie -168 457,92 -168 457,92 -107 270,70 -83 489,28 -23 781,42 0,00 -61 187,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 329,63 245 329,63 112 433,73 4 392,66 108 041,07 0,00 132 895,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 817 161,84 28 686 653,50 16 954 031,03 8 395 732,82 8 558 298,21 568 920,30 8 735 637,59 1 727 250,74 0,00 700 813,84 13 130 508,34 9 962 418,13 2 055 663,52 3 168 090,21 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0738B4-E2A6-4B9B-9CE9-E6A7D8E8B27C. Podpisany Strona 4



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 95/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 25 listopada 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 570,09 2 027,64 22 597,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 570,09 2 027,64 22 597,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 570,09 2 027,64 22 597,73

852 Pomoc społeczna 535 308,89 -59 127,93 476 180,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 350,00 304,00 3 654,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 350,00 304,00 3 654,00

85295 Pozostała działalność 531 535,51 -59 431,93 472 103,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

531 535,51 -59 431,93 472 103,58

855 Rodzina 3 496 643,00 133 972,00 3 630 615,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 879 134,00 133 972,00 2 013 106,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 879 134,00 133 972,00 2 013 106,00

Razem: 4 836 667,64 76 871,71 4 913 539,35

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0738B4-E2A6-4B9B-9CE9-E6A7D8E8B27C. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 95/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 25 listopada 2022  r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 570,09 2 027,64 22 597,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 570,09 2 027,64 22 597,73

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 570,09 2 027,64 22 597,73

852 Pomoc społeczna 535 308,89 -59 127,93 476 180,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 350,00 304,00 3 654,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

50,00 4,00 54,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

3 300,00 300,00 3 600,00

85295 Pozostała działalność 531 535,51 -59 431,93 472 103,58

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 258,49 -1 655,89 2 602,60

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

521 113,25 -58 266,60 462 846,65

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

6 163,77 490,56 6 654,33

855 Rodzina 3 496 643,00 133 972,00 3 630 615,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 879 134,00 133 972,00 2 013 106,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

1 676 207,77 130 069,90 1 806 277,67

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

189 731,23 3 902,10 193 633,33

Razem: 4 836 667,64 76 871,71 4 913 539,35

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0738B4-E2A6-4B9B-9CE9-E6A7D8E8B27C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 95/2022 Wójta Gminy Książki 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Dochody po zmianie stanowią kwotę 40.246.260,82 zł i zwiększają się o kwotę 76.871,71 zł Wprowadzone 
zmiany dotyczą: 

- dział 801 rozdział 80153 zwiększenie o kwotę 2.027,64 zł – z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu - na 
podstawie pisma Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.87.2022; 

- dział 852 rozdział 85219 zwiększenie o kwotę 304,00 zł – z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia 
za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania na podstawie pisma Wojewody Kujawsko – Pomorskiego 
nr WFB.I.3120.3.82.2022. 

- dział 852 rozdział 85295 zmniejszenie o kwotę 59.431,93 zł dotyczące wypłat dodatku osłonowego 
w 2022 r. na podstawie pisma Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.84.2022. 

- dział 855 rozdział 85502 zwiększenie o kwotę 133.972,00 zł – z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego na podstawie pisma Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.82.2022. 

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 41.817.161,84 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej 76.871,71 zł.  
bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową. Dokonano przesunięć w ramach działu celem zapewnienia 
ciągłości działania Gminy Książki w ramach zaplanowanego budżetu. 

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0738B4-E2A6-4B9B-9CE9-E6A7D8E8B27C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 95/2022 
Data dokumentu 2022-11-25 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 

2022 r. 
Identyfikator dokumentu 2E0738B4-E2A6-4B9B-9CE9-E6A7D8E8B27C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-483457822 
Numer seryjny 42073D31F29641A9E1E9113136A7A51F8594109F 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2022 13:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0738B4-E2A6-4B9B-9CE9-E6A7D8E8B27C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 4 Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej
	Uzasadnienie

		2022-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




